
Uchwała Nr XL/535/13

Rady Miasta Piły

z dnia 17 grudnia 2013 roku

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Piła położonej przy ul. Kossaka w Pile

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (t.  j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)  oraz art.  37 ust.  3 ustawy z dnia

21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami  (t.  j.  Dz.  U.  z  2010  r.

Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zwalnia z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości gruntowej

położonej przy ul. Kossaka w Pile, oznaczonej numerem geodezyjnym 68/41 (obręb 13)

o  powierzchni  0,0057  ha,  zapisanej  w  księdze  wieczystej prowadzonej  przez  Sąd

Rejonowy w Pile nr PO1I/00007866/4.

2. Zbycie  nieruchomości  określonej  w  ust.  1  nastąpi  poprzez  oddanie

w  użytkowanie  wieczyste  na  realizację  urządzeń  infrastruktury  technicznej,

tj. utrzymanie istniejących obiektów z możliwością ich przebudowy i rozbudowy.

3.  Nieruchomość  określona w ust. 1  znajduje się na terenie, na którym nie

obowiązują zapisy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§  3.  Uchwała  obowiązuje  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy

informacyjnej Urzędu Miasta Piły. 

PRZEWODNICZĄCY

    Rady Miasta Piły

   /-/ Rafał Zdzierela


